СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Н. Енангск
От     30.03.2021года                                                                                              № 6
О внесении изменений

в решение совета сельского

поселения Енангское

от 24.12.2020 года № 29
«О бюджете поселения на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023годов»

Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от 24.12.2020 года № 29«О бюджете сельского поселения Енангское на 2021год и плановый период 2022и 2023годов» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 Раздела I.Основные характеристики бюджета поселения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения Енангское на 2021год:

1)общий объем доходов в сумме 10 346,8 тыс.руб.;

2)общий объем расходов в сумме 11 246,8 тыс.руб.
3) дефицит бюджета в сумме 900,0 тыс. рублей. Источниками внутреннего финансирования дефицита бюджета определить изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета.

2. Приложения 5,6,7,10,11,15 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1, 2, 3,4,5 ,6к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит  размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                           В.И. Колосов